Strucni ispit za uditelje razredne nastave Grada Zagreba
(gradske Getvrti: Novi Zagreb — istok, Novi Zagreb — zapad, Stenjevec, Podsused — Vrapée, Crnomerec, Gornji grad — Medvescak,
Donji grad, Brezovica, Tresnjevka — sjever)
OS Ivana Gorana Kovaéi¢a, Matije Mesi¢a 35, Zagreb
viSa savjetnica za razrednu nastavu Sanja Bilogrevi¢, mag. prim. educ. (e-posta: sanja.bilogrevic@azoo.hr )

Bududi da je Skolska zgrada u Mesi¢evoj 35 u obnovi, strucni ¢e se ispit odrzati na sljedeé¢im lokacijama:

OS Miroslava KrleZe, Kaptol 16, Zagreb

OS dr. Ivan Merz, Rac¢koga 4, Zagreb

OS Ksavera Sandora Gjalskoga, Mlinarska 35, Zagreb
OS Josipa Jurja Strossmayera, VarSavska 18, Zagreb.

Pisani dio stru¢noga ispita: 24. listopada 2025. u 9 sati, OS Ksavera Sandora Gjalskoga, Zagreb

27. listopada 2025.
OS dr. Ivan Merz

28. listopada 2025.
OS Miroslava Krleze

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
od 3. nastavnog sata

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
od 2. nastavnog sata

pripravnici mentori pripravnici mentori
Ivana Basi¢ Gordana Sestak Marija Andri¢ Ana Skudar
Ana KiSur Sanja Gruji¢ Pietri Bruna Vuckovié Andrea Kager

_ 4. studenoga 2025.
OS Josipa Jurja Strossmayera

6. studenoga 2025.
OS dr. Ivan Merz

PRIRODA I DRUSTVO
od 1. nastavnog sata

GLAZBENA KULTURA u 11 sati
pripravnica: Ana Marija Janes — polaze samo usmeni dio ispita

pripravnici mentori

MATEMATIKA u 12 sati

Marija Basi¢ Marijana Zelenika Simi¢

pripravnica: Valentina Molnar — polaze samo usmeni dio ispita



mailto:sanja.bilogrevic@azoo.hr

Sara Zivko Mirna Butorac Baksa /

Ena Tomici¢ Ines Vodanovié¢ /

Gabrijela Budimir / /
- polaze samo usmeni dio ispita

10. studenoga 2025.
OS K. S. Gjalskoga

LIKOVNA KULTURA
od 2. nastavnog sata
Ivan Zarkovié I Ljiljana Poljak Mravak
Paula Sturlan I Ana Prohaska Znidari¢

Skolske koordinatorice stru¢nih ispita: Ana Skudar (ana.skudar@gmail.com) i Sanja Gruji¢ Pietri (sgpietri@gmail.com)
Za sve informacije o nastavnom satu obratiti se ucitelju mentoru/uciteljici mentorici (naveden/navedena u tablici) putem e-poste:

- Ana Skudar, mag. prim. educ., ana.skudar@gmail.com

- Vedrana Budi¢, mag. prim. educ., vbudic66(@gmail.com

- Gordana Sestak, nastavnik razredne nastave, gordana.sestak@gmail.com

- Sanja Grui¢ Pietri nastavnik razredne nastave, sgpietri@gmail.com

- Ljiljana Poljak Mravak, nastavnik razredne nastave, ljilja.mravak@gmail.com

- Ines Vodanovi¢, mag. prim. educ., ines.prgomet@gmail.com

- Ana Prohaska Znidari¢, mag. prim. educ., aprohaska.z@gmail.com

- Andrea Kager, mag. prim. educ., andrea.kager(@gmail.com

- Josip Culumovi¢, mag. prim. educ., jculumovic@gmail.com

- Marijana Zelenika Simi¢, mag. prim. educ., marijana.zelenika@gmail.com

- Marija Runac, nastavnik razredne nastave, marija.runac | (@gmail.com

- Mirna Butorac Baksa, mag. prim. educ., mirna.butorac(@gmail.com
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Napomene:

Pripravnici su obvezni unaprijed dogovoriti termine sastanka s mentorima u Skolama u kojima polazu strucne ispite gdje ¢e dobiti sve
ostale

vazne informacije (razredni odjel u kojem polazu, nastavni sat, nastavnu jedinicu i sl.). Objava ove tablice obavijesti na mreznoj stranici
Agencije za odgoj i obrazovanje smatra se sluzbenim pozivom pripravnicima za polaganje stru¢nog ispita i nece se slati individualni
pozZivi.

Primitak priop¢enja i izlazak na ispit pripravnici obvezno trebaju potvrditi viSoj savjetnici za razrednu nastavu Sanji Bilogrevi¢
na adresu e-poste: sanja.bilogrevic@azoo.hr

Na usmeni dio stru¢nog ispita pristupnici donose pisane priprave i mapu osobnog razvoja.

Zelimo vam uspje$no polaganje struénoga ispita!



